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Nasz znak: GP/310/2019 Poddebice, dnia 02.01.2020r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o zamowienie
w ftrybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.:

Zaprojektowanie i rozbudowa cieptowni geotermalnej dla Geotermii Poddebice Sp. z o. o.
o uklad kogeneracyjny o mocy nie przekraczajacej 1IMWe wraz z drugim stopniem
odzysku ciepta o mocy okolo 3MWt oraz siecia cieplownicza na terenie Gminy
Poddebice - Etap 1

Zarzad Geotermii Poddebice Sp. z o.0. niniejszym informuje, Ze w dniu 31.12.2019 oraz
02.01.2020 r. wplynely nastepujace pytania do zamdéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, ogtoszonego za numerem BZP 638598-N-2019 z dnia 2019-12-23 r.:

1. SIWZ III. Opis przedmiotu zamdwienia - wskazuje sie na opracowanie dokumentacji
projektowych dla sieci cieplnych ul Kochanowskiego i dalszych ulic (pkt. 2a) oraz Byczyna
i Kolonia Byczyna (pkt. 2b). Nie wskazuje sie na konieczno$¢ projektowania rurociggu
wody surowej. Jednak w PFU stanowigcym zatgcznik nr 1 do SIWZ, na str. 29 wskazuje si¢ na
konieczno$¢ zaprojektowania rurociggu wody surowej termalnej o dtugosci 2050 m.
Prosimy o wyjasnienie czy niewymieniony w SIWZ rurocigg wody termalnej surowej
podlega zaprojektowaniu w ramach postepowania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga zaprojektowania rurociggu surowej wody termalne;j.

2. Jesli wskazany w pytaniu poprzednim rurocigg wody surowej termalnej o dtugosci 2050 m
ma zostac¢ zaprojektowany w ramach postepowania - prosimy o wskazanie do ktorego punktu
wyceny z formularza ofertowego nalezy przypisac¢ koszty z tym zwigzane.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje wpisanie w/w kosztéw w pozycji ,Przedmiot umowy
podstawowej: 1. Dokumentacja techniczna wraz z wnioskiem o dofinansowanie”.

3. SIWZ III. Opis przedmiotu zaméwienia - wskazuje sie na opracowanie dokumentacji
projektowych dla sieci cieplnych ul. Kochanowskiego i dalszych ulic (pkt. 2a) oraz Byczyna i
Kolonia Byczyna (pkt. 2b). Prosimy o wskazanie liczby weztéw i przytaczy objetych procesem
projektowania, odrebnie dla rejonu Kochanowskiego (pkt. 2a, Byczyna (2b).
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Odpowiedz: Pkt. 2a rejon Kochanowskiego - 31 szt. Pkt. 2b rejon Byczyna - 20 szt.

4. W PFU na str. 5 wskazuje sie, ze w zakres przedmiotu zamoéwienia wchodzi ,wykonanie
awaryjnego potgczenia sieci w obrebie kottowni szczytowo-rezerwowej przy ul. Zielonej 14”.
Prosimy o wskazanie do ktérego punktu Formularza ofertowego kwote zwigzang z tym zakre-
sem nalezy przypisac.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje wpisania w/w kosztéw w pozycji ,Przedmiot umowy
podstawowej: 1. Dokumentacja techniczna wraz z wnioskiem o dofinansowanie”.

5. W PFU na str. 15 wskazuje sie na zakres prac zwigzany z zagospodarowaniem terenu
(odwodnienia, nasadzenia, iluminacje itd.). Pojawia sie réwniez w ramach zagospodarowania
terenu zakres prac zwigzany z ,wykonaniem zadaszenia parkingu dla 3...4 samochodéw,
przez zastosowanie konstrukcji wsporczej pod fotovoltaike” oraz ,zadaszenie fragmentu
dziatki, od elewacji potudniowej do granicy dziatki jako konstrukcja wsporcza fotovoltaiki”.
Jednoczesnie w Formularzy Ofertowym pojawiajg sie dwie pozycje wyceny: pkt. 7 - zagospo-
darowanie terenu oraz pkt. 8 - instalacja fotowoltaiczna wraz z konstrukcjg wsporcza. Prosi-
my o wyjasnienie:
a) czy zgodnie z PFU konstrukcje fotowoltaiczne wliczy¢ do poz. 7 Formularza Ofertowego -
zagospodarowanie terenu
b) czy zgodnie z Formularzem Ofertowym pkt. 8 - konstrukcje zaliczy¢ do instalacji
fotovoltaiki.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby konstrukcje wsporcze pod instalacje fotowoltaiczng
zaliczy¢ do pkt. 8 formularza ofertowego.

6. W SIWZ nie wspomina sie o koniecznosci wykonania przytgcza gazowego czy instalacji
gazowej. Jedynie z PFU na str. 16 wskazuje sie, ze agregat kogeneracyjny zasilany bedzie
gazem ziemnym. Na stronie 36 PFU - wskazuje sie konieczno$¢ zaprojektowania instalacji
gazu od stacji red-pom. Prosimy o wyja$nienie co wchodzi w zakres postepowania:

a) zaprojektowanie instalacji gazu po stacji red-pom.

b) wykonanie instalacji gazu po stacji red-pom.

Odpowiedz:

a) Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy zaprojektowania przytacza gazowego od sieci
gazowej przebiegajacej w ulicy Mickiewicza w Poddebicach do projektowanego budynku
z modutem kogeneracyjnym wraz ze stacja redukcyjno-pomiarowg w ramach pozycji ,Przed-
miot umowy podstawowej: 1. Dokumentacja techniczna wraz z wnioskiem o dofinansowanie”
w formularzu ofertowym,

b) Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy wykonania przytacza gazowego od sieci gazowe;j
przebiegajacej w ulicy Mickiewicza w Poddebicach do projektowanego budynku z modutem
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kogeneracyjnym wraz ze stacjg redukcyjno-pomiarowa w ramach pozycji ,Przedmiot zamg-
wienia bedacy prawem opcji: 4. Agregat kogeneracyjny” w formularzu ofertowym.

7. O ile wykonanie instalacji gazu po stacji red-pom. wchodzi w zakres postgpowania -
prosimy o wskazanie do ktérego punktu Formularza Ofertowego koszty z tym zwigzane nale-
Zy przypisac.

Odpowiedz: jak wyze;.

8. Na str. 20 PFU Zamawiajgcy wskazuje przyktadowe technologie, ktére moga zabezpieczy¢
wode chtodzacg oraz na biezaco usuwaé zanieczyszczenia state. Prosimy o potwierdzenie, ze
dawkowanie biocydu bedzie wystarczajgce do wykonania ww. zabezpieczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dawkowanie biocydéw jako wystarczajgcej metody
zabezpieczenia wody chtodzacej.

9. Prosimy o potwierdzenie, ze komin pompy absorpcyjnej opisany w PFU na str. 25 nie jest
objety niniejszym postepowaniem.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza, iz komin pompy absorpcyjnej nie jest przewi-
dziany w ramach niniejszego zamdwienia.

10. SIWZ na str. 6 w pkt. V 3 mowa jest o wykonaniu komory rozdziatu do 30 czerwca 2020 r.
W punktacji za$ przewiduje sie ,0” punktéw dla Wykonawcy, ktéry zaproponuje skrocenie
terminu do 15 czerwca 2020 r. Prosimy o wyja$nienie tej rozbieznoSci.

Odpowiedz: Powyzsze zapisy nie stanowig rozbiezno$ci. Zamawiajacy w procedurze oceny
ofert nie bedzie przyznawal punktéw za skrécenie przedmiotowego terminu do dnia 15
czerwca 2020 r. Punkty zostang przyznane w przedmiotowym kryterium, zgodnie z zapisami
SIWZ.

11. Co nalezy wpisa¢ jako cene oferty w formularzu ofertowym? Czy w pozycji 1 Formularza
Ofertowego ,Wykonanie przedmiotu zadania za cene” nalezy wpisa¢ sume wartosci pozycji od
1 do 2 formularza cenowego (czyli sume ,Przedmiotu umowy podstawowej”), czy tez nalezy
wpisaé sume warto$ci od 1 do 9 formularza cenowego (czyli sume¢ ,Przedmiotu umowy
podstawowej” i ,Przedmiotu zamdéwienia bedacego prawem opcji”)?

Odpowiedz: W pozycji 1 Formularza Ofertowego ,Wykonanie przedmiotu zadania za ceng”
nalezy wpisa¢ sume warto$ci od 1 do 9 formularza cenowego, tj. sume ,Przedmiotu umowy
podstawowej” i ,Przedmiotu zaméwienia bedacego prawem opcji”.
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12. W zwigzku z koniecznoscia podania oferowanego terminu realizacji przedmiotu
zamoOwienia T3 do dnia ..” prosimy o podanie daty pozyskania dofinansowania, ktéra to data
bedzie podstawg zadeklarowania daty T3. Bez podania przez Zamawiajgcego daty pozyskania
dofinansowania, niemozliwe jest zadeklarowanie przez Wykonawce daty T3, ktora stanowi
jedno z kryteriéw oceny ofert.

OdpowiedZ: W zwigzku z brakiem mozliwoS$ci okreSlenia przez Zamawiajacego terminu
zawarcia umowy z instytucjg dofinansowujgcg (proces niezalezny od Zamawiajgcego), jako
podstawe, tj. termin od ktérego nalezy obliczy¢ deklarowany termin T3 nalezy przyjac date
1lipca 2020 r.

Wigeprezes Zarzadu Prezes Zarzadu
%?J\f\i"dj\j”ixﬂa! mgr Inz.(Anna Karska
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